
U C H W A Ł A   Nr  LXI/326/2023 

Rady Gminy Sochaczew  

z dnia 27 września 2023 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2023 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 

i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  

Dz.U. z 2023r. poz.1270 z późn. zm.)  

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje:      

        

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2023 Nr LII/269/2022 

Rady Gminy  Sochaczew z dnia 28 grudnia 2022 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

  

Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy: 

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.747.644,68 zł., zmniejsza się plan dochodów o kwotę 

10.411,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 86.197.273,38 zł. zgodnie  

z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Dochody budżetu”. 

 

1. zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 2.666.050,74 zł. 

2. zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 10.411,00 zł. 

 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 73.328.879,44 zł. 

 

 3.  zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 81.593,94 zł. 

 

Plan dochodów majątkowych po zmianach wynosi 12.868.393,94 zł. 

 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  1.547.698,90 zł. 

2. zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 185.289,00 zł. 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 72.180.979,19 zł. 

3. zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę  692.610,00 zł. 

4. zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę  170.000,00 zł. 

 

Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 30.152.354,00 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 102.333.333,19 zł. zgodnie  

z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 



 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami”. 

 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym 

załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej pn. " Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2023 roku.” 

 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne  

 na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik 

 nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne   

 na 2023 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej”.  

 

4. Zmienia się § 7 pkt 1 i pkt 3 Uchwały Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2023, który 

       brzmi: 

„1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 216.535,00 zł. oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie  

266.523,57 zł. 

3.   Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

w kwocie 3.900.240,00 zł. oraz wydatki w kwocie 4.414.406,91 zł. na pokrycie kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. Zmienia się § 8 pkt 1 Uchwały Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2023, który brzmi: 

      „1.Dotacje podmiotowe dla:  

 1) Niepublicznego Przedszkola „Słoneczko” w Rozlazłowie gm. Sochaczew  

          w kwocie 578.200,00 zł.  

 2)  Niepublicznego Przedszkola „Kolorowe Żuczki” w Żukowie gm. Sochaczew  

          w kwocie 567.159,00 zł. 

     3)  Niepublicznego Przedszkola „Kolorowe Jaskółki” w Kuznocinie gm. Sochaczew  

          w kwocie 292.877,00 zł. 

      4)  Biblioteki Publicznej Gminy Sochaczew w kwocie 580.000,00 zł. zgodnie  

          z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.” 

6.  Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu w 2023 roku  

     (§ 3 Uchwały Budżetowej): 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie  

      16.136.059,81 zł, który zostanie pokryty przychodami jst z niewykorzystanych środków 

      pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  z rozliczenia dochodów  

      i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

      budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 6.753.354,57 zł. , przychodami 

      jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

      i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

      środków w kwocie 222.859,20 zł., nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 8.129.846,04 zł. 

      oraz przychodami z wolnych środków  w kwocie 1.030.000,00 zł. 

2. Przychody budżetu wynoszą 16.966.059,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7  

       do niniejszej uchwały. 

3. Rozchody budżetu pozostają bez zmian i wynoszą 830.000,00 zł, zgodnie  

       z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

7. Zmienia się § 4 Uchwały Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2023, który brzmi: 

   „Limity zobowiązań z tytułu  kredytów zaciąganych na: 

     1)  sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 700.000,00 zł.” 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

Zmiany do budżetu 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 2.666.050,74 zł, Plan dochodów bieżących 

zmniejszono o kwotę 10.411,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Dział 600 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 60016 § 0950 o kwotę 471,42 zł. na podstawie 

potwierdzenia otrzymanych środków od UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. tytułem 

odszkodowania za uszkodzoną tablicę sołecką przy drodze gminnej. 

Dział 751 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 75108 § 2010 na kwotę 43.103,00 zł.  

na podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 16 sierpnia 2023r. znak 

MF/FS3.4143.3.232.2023.MF.3286 z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie 

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej.  

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 75110 § 2010 na kwotę 530,00 zł. na podstawie 

decyzji Ministra Finansów z dnia 31 sierpnia 2023r. znak MF/FS3.4143.3.258.2023.MF.3623 

z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie referendum ogólnokrajowego 

zarządzonego na 15 października 2023r.  

Dział 754 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 75412 § 2710 na kwotę 13.800,00 zł.  

na podstawie umowy Nr W/UMWM-UU/UM/OR/6126/2023 zawartej w dniu 6 września 

2023r. w Sochaczewie pomiędzy Województwem Mazowieckim a Gminą Sochaczew  

dot. pomocy finansowej udzielonej w formie dotacji celowej na dofinansowanie zakupu 

wyposażenia z przeznaczeniem dla jednostek OSP Feliksów i Nowe Mostki z terenu Gminy 

Sochaczew. 

Dział 756 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 75618 § 0270 na kwotę 46.535,00 zł.  

na podstawie potwierdzenia otrzymanych środków w związku z wpływami z części opłaty  

za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym przekazanych przez 

Centrum Kompensacyjne Rozliczeń w Bydgoszczy.  

 



Dział 758 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75801 § 2920 o kwotę 44.647,00 zł.  

na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4751.2.8.2023.4g z dnia 28.08.2023r. 

informującego o przyznaniu na rok 2023 ze środków rezerwy części oświatowej subwencji 

ogólnej z przeznaczeniem na zwiększenie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

dla nauczycieli w roku 2023. 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 75802 § 2750 na kwotę 2.363.537,00 zł.  

na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4751.1.9.2023 z dnia 18.08.2023r. 

informującego o przyznaniu na 2023 r. dodatkowej kwoty z tytułu uzupełnienia subwencji 

ogólnej. 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 75814 § 2030 na kwotę 83.379,93 zł.  

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 112 z dnia 27 lipca 2023 roku  

z przeznaczeniem na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego  

w 2022r. 

-  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75814 § 2100 o kwotę 28.630,00 zł.  

na podstawie potwierdzenia otrzymanych środków z Ministerstwa Finansów w Warszawie.  

Są to środki dla dzieci będących obywatelami Ukrainy z Funduszu Pomocy na dodatkowe 

zadania oświatowe. 

Dział 852 

-  zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 85213 § 2030 o kwotę  787,00 zł. na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 223/2023 z dnia 07 września 2023 roku.  

Zmiana dotacji celowej dla gmin dotyczy dofinansowania opłacania składek na ubezpieczenie 

zdrowotne, określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych  

ze środków publicznych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej. 

-  zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 85214 § 2030 o kwotę 2.120,00 zł.  

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 226/2023 z dnia 07 września 2023 roku.  

Zmiana dotacji celowej dla gmin dotyczy realizacji własnych zadań gmin,  

tj. na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, w części gwarantowanej z budżetu 

państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej. 

-  zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 85216 § 2030 o kwotę 7.504,00 zł.  

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 225/2023 z dnia 07 września 2023 roku  



Zmiana dotacji celowej dla gmin dotyczy dofinansowania wypłat zasiłków stałych, o których 

mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85295 § 2100 o kwotę 918,00 zł.  

na podstawie potwierdzenia otrzymanych środków z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

z przeznaczeniem na jednorazowe świadczenia pieniężne (300 zł) obywatelom Ukrainy oraz 

na koszty obsługi tego zadania.  

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85295 § 2180 o kwotę 1.875,90 zł.  

na podstawie potwierdzenia otrzymanych środków z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

z przeznaczeniem na refundację podatku VAT za paliwo gazowe dla gospodarstw domowych.  

Dział 855 

-  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85503 § 2010 o kwotę  168,00 zł. na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 236/2023 z dnia 14 września 2023 roku  

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny 

wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

-  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85513 § 2010 o kwotę  23.296,00 zł. na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 216/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 roku  

z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy  

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

-  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85595 § 2100 o kwotę  1.032,00 zł. na podstawie 

potwierdzenia otrzymanych środków z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne, pomoc obywatelom Ukrainy. 

Dział 900 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 90003 § 0950 na kwotę 4.345,27 zł.  

na podstawie  potwierdzenia otrzymanych środków od UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń 

S.A tytułem odszkodowania za uszkodzone wiaty przystankowe w miejscowościach: 

Wójtówka, Gawłów i Żelazowa Wola. 

 



- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 90005 § 2460 o kwotę 2.500,00 zł.  

na podstawie wpływów z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie za wniosek i za zaświadczenia dotyczące realizacji programu 

priorytetowego „Czyste powietrze”. 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 90015 § 0950 na kwotę 7.282,22 zł. na podstawie   

potwierdzenia otrzymanych środków od UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. tytułem 

odszkodowania za uszkodzony słup oświetleniowy w miejscowości Janaszówek. 

 

Plan dochodów majątkowych zwiększono o kwotę 81.593,94 zł., zgodnie z załącznikiem  

Nr 1. 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 75814 § 6330 na kwotę 81.593,94 zł.  

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 112 z dnia 27 lipca 2023 roku  

z przeznaczeniem dla gmin województwa mazowieckiego na zwrot części wydatków 

wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2022r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 1.547.698,90 zł. Plan wydatków bieżących 

zmniejszono o kwotę 185.289,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 60016 

- zwiększa się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 275.153,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

utrzymanie dróg gminnych. 

Rozdział 75023 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

320.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

175.899,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75075 

- zwiększa się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 10.000,00 zł.  w celu urealnienia planu wydatków z przeznaczeniem na organizację 

„Dożynek Gminnych”. 

Rozdział 75085 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

1.712,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

1.649,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75108 

- wprowadza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na kwotę  

31.143,00 zł.  

- wprowadzono się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań na kwotę 

11.960,00 zł.  

Powyższe zmiany wprowadzono w związku z przyznaną dotacją na organizację  

i przeprowadzenie wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej.  



Rozdział 75110 

- wprowadza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań na kwotę 

530,00 zł.  

Powyższe zmiany wprowadzono w związku z przyznaną dotacją na organizację  

i przeprowadzenie referendum ogólnokrajowego zarządzonego na 15 października 2023r.  

Rozdział 75412 

- zwiększa się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 13.800,00 zł. w związku z przyznaną dotacją na dofinansowanie zakupu wyposażenia 

z przeznaczeniem dla jednostek OSP Feliksów i Nowe Mostki z terenu Gminy Sochaczew. 

Rozdział 80101 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

53.208,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

30.740,00 zł. w tym: kwotę 26.240,00 zł. w związku z otrzymanymi środkami z Ministerstwa 

Finansów w Warszawie na realizację zadań oświatowych związanych z obywatelami Ukrainy 

oraz kwotę 4.500,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków..                                                                                                                     

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

42.410,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

73.805,00 zł. w tym: kwotę 803,00 zł. w związku z otrzymanymi środkami  

z Ministerstwa Finansów w Warszawie na realizację zadań oświatowych związanych  

z obywatelami Ukrainy, kwotę 44.647,00 zł. w związku ze zwiększeniem części oświatowej 

subwencji ogólnej oraz kwotę 28.355,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 5.000,00 zł.  

w celu urealnienia planu wydatków. 

 

 

 



Rozdział 80103 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

1.587,00 zł. w związku z otrzymanymi środkami z Ministerstwa Finansów w Warszawie  

z przeznaczeniem na realizację zadań oświatowych związanych z obywatelami Ukrainy.  

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

7.609,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80104 

- zmniejsza się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 65.000,00 zł.  

z przeznaczeniem na wypłatę dotacji dla Niepublicznego Przedszkola „Kolorowe Jaskółki”  

w Kuznocinie gm. Sochaczew. 

Rozdział 80107 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

335,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

5.698,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80148 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

2.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

7.060,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.000,00 zł.  

w celu urealnienia planu wydatków. 

 

 

 

 



Rozdział 80149 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

5.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

470,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 65.000,00 zł.  

z przeznaczeniem na wypłatę dotacji dla Niepublicznego Przedszkola „Kolorowe Jaskółki”  

w Kuznocinie gm. Sochaczew. 

Rozdział 80150 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

2.801,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.000,00 zł.  

w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80195 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

713,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85154 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

46.535,00 zł. w związku z wpływami z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym. 

Rozdział 85202 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

8.039,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85205 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

1.340,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 



Rozdział 85213 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

787,00 zł. z przeznaczeniem na zapłatę składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacanych  

za osoby pobierające zasiłki stałe. 

Rozdział 85214 

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.120,00 zł.  

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. 

Rozdział 85216 

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 7.504,00 zł.  

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

Rozdział 85219 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

8.039,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

1.340,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków z przeznaczeniem na zwiększenie odpisu  

na ZFŚS dla pracowników GOPS i emerytów. 

Rozdział 85295 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań na kwotę  

55,52 zł. w tym: kwotę 37,52 z przeznaczeniem na obsługę zadania: „Refundacja podatku 

VAT za paliwo gazowe dla gospodarstw domowych” oraz kwotę 18,00 zł. z przeznaczeniem 

na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego (300 zł) obywatelom Ukrainy oraz  

na koszty obsługi tego zadania. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.738,38 zł. 

w tym: kwotę 1.838,38 zł. z przeznaczeniem na zadanie: „Refundacja podatku VAT za paliwo 

gazowe dla gospodarstw domowych” oraz kwotę 900,00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę 

jednorazowego świadczenia pieniężnego (300 zł) obywatelom Ukrainy. 

 

 

 



Rozdział 85502 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

126,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

126,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków z przeznaczeniem na zwiększenie odpisu  

na ZFŚS dla pracownika obsługującego zadanie „świadczenia rodzinne”. 

Rozdział 85503 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

168,00 zł. z przeznaczeniem na realizację zadania Karta Dużej Rodziny. 

Rozdział 85504 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

126,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

126,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków z przeznaczeniem na zwiększenie odpisu  

na ZFŚS dla pracownika obsługującego zadanie „asystent rodziny”. 

Rozdział 85513 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

23.296,00 zł. z przeznaczeniem na zapłatę składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 

Rozdział 85595 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.032,00 zł.  

z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy. 

Rozdział 90002 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

582,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rada Gminy Sochaczew na sesji w dniu 29.06.2022r. podjęła uchwałę w sprawie pokrycia 

części kosztów gospodarowania opadami komunalnymi z dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

 

 



Rozdział 90005 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

2.500,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków z przeznaczeniem na realizację programu 

priorytetowego „Czyste powietrze”. 

Rozdział 90015 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

332.300,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków z przeznaczeniem na remont oświetlenia 

ulicznego oraz na zakup energii. 

Rozdział 90095 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

15.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków z przeznaczeniem na remont urządzeń 

zabawowych na placach zabaw na działkach gminnych. 

Rozdział 92109 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

12.700,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

35.126,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 92195 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

2.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 92605 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

15.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków z przeznaczeniem na remont siłowni 

zewnętrznych na działkach gminnych. 

 

 



Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę 692.610,00 zł., Plan wydatków 

majątkowych zmniejszono o kwotę 170.000,00 zł.,  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 01043 

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Czerwonka Parcel” o kwotę 150.000,00 zł. Wartość zadania po zmianach wynosi 0,00 zł. 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa sieci wodociągowej  

w miejscowości Chodakówek” na kwotę 100.000,00 zł. Wartość zadania po zmianach wynosi 

100.000,00 zł. 

Rozdział 60016 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Żuków (do Bibiampola)” o kwotę 100.000,00 zł. Wartość zadania po zmianach wynosi 

400.000,00 zł. 

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Dachowa dz.nr 22” o kwotę 110.000,00 zł. Wartość zadania po zmianach wynosi  

240.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Jeżówka (k. P. sołtys)” o kwotę 110.000,00 zł. Wartość zadania po zmianach wynosi 

300.000,00 zł. 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Budowa zjazdu z drogi powiatowej na drogę 

gminną dz.nr 62/4 w miejscowości Gawłów” na kwotę 30.000,00 zł. Wartość zadania  

po zmianach wynosi 30.000,00 zł. 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Budowa chodnika w pasie drogi gminnej  

w miejscowości Kuznocin” na kwotę 120.000,00 zł. Wartość zadania po zmianach wynosi 

120.000,00 zł. 

 

 

 

 

 



Rozdział 70007 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Termomodernizacja budynku gminnego  

w miejscowości Bielice” o kwotę 100.000,00 zł. Wartość zadania po zmianach wynosi 

880.000,00 zł. 

Rozdział 75023 

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Zakup urządzenia do archiwizacji na potrzeby 

Urzędu Gminy Sochaczew” o kwotę 120.000,00 zł. Wartość zadania po zmianach wynosi 

0,00 zł. 

Rozdział 75404 

- wprowadza się plan wydatków na Fundusz Wsparcia Policji na kwotę 10.000,00 zł   

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu pojazdu nieoznakowanego typu SUV  

dla potrzeb Komendy Powiatowej Policji w Sochaczewie. 

Rozdział 80101 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Rozbudowa wiaty rowerowej  

przy Szkole Podstawowej w Mokasie” na kwotę 15.000,00 zł. Wartość zadania na 2023 rok 

po zmianach wynosi 15.000,00 zł.  

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Zakup i montaż klimatyzatorów w Szkole 

Podstawowej w Wymysłowie” na kwotę 11.810,00 zł. Wartość zadania na 2023 rok  

po zmianach wynosi 11.810,00 zł.  

Rozdział 90015 

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Czerwonka Parcel” o kwotę 22.000,00 zł. Wartość zadania po zmianach wynosi 48.000,00 zł. 

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Kuznocin” o kwotę 10.000,00 zł. Wartość zadania po zmianach wynosi 110.000,00 zł. 

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Żuków II etap dz.nr 30/31, 29/17” o kwotę 7.000,00 zł. Wartość zadania po zmianach wynosi 

93.000,00 zł. 



- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Feliksów dz.nr 15/9, 14/3” o kwotę 8.000,00 zł. Wartość zadania po zmianach wynosi 

62.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Mokas (za SUW)” o kwotę 25.000,00 zł. Wartość zadania po zmianach wynosi 65.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Kożuszki Parcel – Wójtówka – Sochaczew Wieś I etap” o kwotę 45.000,00 zł. Wartość 

zadania po zmianach wynosi 152.023,88 zł. (w tym F.Soł. 27.023,88) 

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Rozlazłów dz.nr 45/18 k. Przedszkola „Słoneczko”” o kwotę 17.000,00 zł. Wartość zadania  

po zmianach wynosi 43.000,00 zł. 

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Projekt budowy oświetlenia ulicznego  

w miejscowości Żdżarów dz.nr 8/2” o kwotę 11.000,00 zł. Wartość zadania po zmianach 

wynosi 19.000,00 zł. 

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Projekt budowy oświetlenia ulicznego  

w miejscowości Kożuszki Parcel dz.nr 23/6” o kwotę 15.000,00 zł. Wartość zadania  

po zmianach wynosi 15.000,00 zł. 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Rozlazłów dz.nr 58/23, 58/14, 58/10” na kwotę  90.000,00 zł. Wartość zadania po zmianach 

wynosi 90.000,00 zł. 

Rozdział 90095 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Zakup działki z przeznaczeniem na plac zabaw  

w miejscowości Kaźmierów” o kwotę 235.800,00 zł. Wartość zadania po zmianach wynosi 

265.005,50 zł.(w tym F.Soł. 29.205,50) 

 

 

 

 


